
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р ЕШ Е Н И Е

от 11.11.2024 г № 14/5 х. Красный Мелиоратор

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельского
поселения от 22.11.2018 г. № 175/101 «Об установлении земельного налога» ( в
редакции от 11.11.2019 г. № 15/6, от 23.09.2024 г. № 8/1, от 05.11.2024 г. № 12/4)

В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации,
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет
депутатов Барановского сельского поселения решил:

1. Дополнить п. 2 решения Совета депутатов Барановского сельского
поселения от 22.11.2018 г. № 175/101 «Об установлении земельного налога»
подпунктом 2 следующей редакцией:

«2) 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Барановского Собгайда М.Н
сельского поселения


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

